

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | ARROZ PARBOILIZADO POLIDO, "TIPO 1", CLASSE LONGO E FINO, P | 2135 | 45,000 | 23,0000 | 1.035,00 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | ABACAXI TAMANHO MÉDIO, 1º QUALIDADE, COM CASCA SÃ, SEM SI | 2125 | 15,000 | 6,9000 | 103,50 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | AÇÚCAR BRANCO FINO, ISENTO DE MATERIA TERROSA OU PARASITOS, | 2125 | 3,000 | 13,9500 | 41,85 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | AÇÚCAR REFINADO BRANCO, FINO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA OU P | 2135 | 40,000 | 16,4900 | 659,60 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | ALECRIM DESIDRATADO, DEVE SER CONSTITUÍDO DE FOLHAS SÃS, LI | 2135 | 6,000 | 2,9000 | 17,40 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | AMIDO DE MILHO PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO, FABRIC | 2135 | 12,000 | 4,7400 | 56,88 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | AVEIA EM FLOCOS FINOS, ISENTA DE MOFO, LIVRE DE PARASITAS | 2135 | 3,000 | 8,7200 | 26,16 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | BANANA FRESCA - TAMANHO MÉDIO, COM AS CARACTERÍSTICAS | 2125 | 10,000 | 4,2000 | 42,00 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | BATATA INGLESA, 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, NOVA, SEM RUPT | 2125 | 10,000 | 5,9000 | 59,00 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | BISCOITO DOCE DO TIPO MARIA DE CHOCOLATE, O PRODUTO DEVE APR | 2135 | 20,000 | 5,8100 | 116,20 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | BISCOITO DOCE SORTIDO O PRODUTO DEVE APRESENTAR-SE ÍNTEGRO, | 2135 | 10,000 | 6,1300 | 61,30 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | BISCOITO ROSCA DE POLVILHO BISCOITO ISENTO DE GLÚTEN, CONTEN | 2135 | 8,000 | 6,7800 | 54,24 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | BISCOITO SALGADO CREAM CRACKERS EMBALADOS EM PACOTES DE 370G | 2135 | 10,000 | 5,8100 | 58,10 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | BISCOITO SALGADO DE GERGELIM, EMBALADOS EM PACOTES DE 400G. | 2135 | 10,000 | 6,7800 | 67,80 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | BISCOITO SEM GLUTEN E SEM LACTOSE BISCOITO ISENTO DE GLÚTEN | 2135 | 4,000 | 25,2100 | 100,84 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | CACAU EM PÓ EM BALAGEM COM 100 A 200 GRAMAS SEM ADIÇÃO DE AÇ | 2135 | 60,000 | 14,5500 | 873,00 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO (MATINAL); EMBALAGEM COM 200 G | 2135 | 36,000 | 14,5400 | 523,44 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | CAMOMILA DEVE SER CONSTITUÍDA DE CAPÍTULOS FLORAIS MOÍDOS, D | 2135 | 6,000 | 2,9000 | 17,40 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | CANELA EM PÓ EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 20 G; | 2135 | 6,000 | 4,1100 | 24,66 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | CANJICA AMARELA PRIMEIRA QUALIDADE EMBALAGEM COM 1KG | 2135 | 3,000 | 8,7200 | 26,16 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | CEBOLA DE 1º QUALIDADE, SEM RÉSTIA, NOVA, TAMANHO MÉDIO, COM | 2125 | 8,000 | 4,8000 | 38,40 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | COBERTURA EM BARRA FRACIONADO CONFEITEIRO MEIO AMARGO, EMBAL | 2125 | 2,000 | 17,0000 | 34,00 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | COCO RALADO, PRODUTO ALIMENTÍCIO DESIDRATADO CONTENDO ENTR | 2135 | 6,000 | 5,3200 | 31,92 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | COLORAU PÓ FINO DE COR VERMELHO ALARANJADA EM PÓ. EMBALAGE | 2135 | 8,000 | 10,6600 | 85,28 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | COXA E SOBRE COXA DE FRANGO RESFRIADA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA | 2136 | 252,000 | 12,5500 | 3.162,60 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | CRAVO DA ÍNDIA EMBALAGEM COM 15 G APROX. VALIDADE MINIMA | 2135 | 6,000 | 3,8700 | 23,22 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | ERVA-DOCE DEVE SER CONSTITUÍDA POR FRUTOS MADUROS, MOÍDOS, D | 2135 | 6,000 | 2,9000 | 17,40 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | ERVILHA ENLATADA (EM CONSERVA),ACONDICIONADO EM EMBALAGEM | 2136 | 66,000 | 2,9400 | 194,04 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | EXTRATO DE TOMATE SIMPLES CONCENTRADO, COR VERMELHA, EM LATA | 2135 | 48,000 | 9,3500 | 448,80 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | FARINHA DE MANDIOCA, EMBALAGEM DE 1 KG, SECA, LIGE | 2135 | 3,000 | 7,2600 | 21,78 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | Filtro para café de papel, com dupla costura, com microfuro | 2125 | 5,000 | 3,6000 | 18,00 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | FÓRMULA INFANTIL PARA ALERGIA A PROTEÍNA DO LEITE SEM LACTOS | 2135 | 2,000 | 67,9000 | 135,80 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | GRANOLA INTEGRAL TRADICIONAL E COM SABORES, DE BOA QUALIDADE | 2135 | 6,000 | 19,3900 | 116,34 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS (SABORES DIVERSOS: MORANGO, PÊSS | 2135 | 174,000 | 5,5700 | 969,18 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | LEITE EM PÓ SEM LACTOSE EMBALAGEM COM 400 G, COM DATA DE | 2135 | 4,000 | 25,2100 | 100,84 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | LEITE LONGA VIDA INTEGRAL PASTEURIZADO, EMBALAGEM CAIXA TE | 2135 | 912,000 | 4,5900 | 4.186,08 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | LEITE LONGA VIDA INTEGRAL PASTEURIZADO, EMBALAGEM CAIXA TET | 2125 | 24,000 | 3,3900 | 81,36 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | LENTILHA TIPO 1, EMBALAGEM DE 500GR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PR | 2135 | 6,000 | 7,1600 | 42,96 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | LOURO DESIDRATADO, DEVE SER CONSTITUÍDO DE FOLHAS SÃS, LIMPA | 2135 | 8,000 | 1,9300 | 15,44 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | MAÇÃ TIPO FUJI CLASSIFICAÇÃO 1, TAMANHO MÉDIO, SEM SINAIS DE | 2125 | 10,000 | 7,6000 | 76,00 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | MANGA, UNIDADES ÍNTEGRAS, FRESCAS E LIMPAS, TAMANHO MÉDIO SE | 2125 | 10,000 | 6,0000 | 60,00 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | MANJERICÃO DESIDRATADO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETI | 2135 | 6,000 | 2,9000 | 17,40 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | MELANCIA, UNIDADES DE TAMANHO MÉDIO, FRUTAS FIRMES, SEM MAC | 2125 | 30,000 | 1,6000 | 48,00 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | MILHO ENLATADO (EM CONSERVA), ACONDICIONADO EM EMBALAGEM D | 2135 | 86,000 | 3,1400 | 270,04 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | MISTURA PRONTA PARA TAPIOCA MASSA PRONTA PARA TAPIOCA, FÉCUL | 2135 | 18,000 | 8,7200 | 156,96 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | MORTADELA DE FRANGO RESFRIADA, 1ª. QUALIDADE, EMBALADOS À VÁ | 2125 | 5,000 | 11,8000 | 59,00 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | NATA - PRODUTO LÁCTEO RELATIVAMENTE RICO EM GORDURA RETIRAD | 2125 | 5,000 | 8,4000 | 42,00 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PET DE 900 ML, OBTIDO DE MA | 2135 | 60,000 | 9,6400 | 578,40 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | ORÉGANO, PESO LÍQUIDO DE 100 G, EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLI | 2135 | 6,000 | 2,9000 | 17,40 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | PEITO DE FRANGO DESOSSADO, RESFRIADO, EM EMBALAGEM PLASTICA | 2136 | 96,000 | 18,1500 | 1.742,40 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | PEIXE (FILE DE TILÁPIA), RESFRIADO, SEM ESPINHAS, SEM ACUMU | 2137 | 72,000 | 46,0200 | 3.313,44 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | QUEIJO DE 1ª QUALIDADE, LIMPO E HIGIENIZADO, ASPECTO SENSORI | 2125 | 10,000 | 33,9000 | 339,00 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | REPOLHO VERDE, DE 1ª QUALIDADE, LIMPO E NOVO | 2125 | 5,000 | 4,4000 | 22,00 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | SAGU EMBALAGEM DE 500GR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RO | 2135 | 14,000 | 4,8400 | 67,76 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | SAL MARINHO IODADO, PACOTE DE 1KG, COM DATA DE FABRICAÇÃO E | 2135 | 35,000 | 4,3500 | 152,25 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | SALSICHA DE FRANGO, RESFRIADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA FLEXÍVS | 2137 | 12,000 | 16,3500 | 196,20 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | SUCO DE SOJA DIVEROS SABORES(MORANGO, UVA, ABACAXI, MAÇÃ E | 2135 | 36,000 | 7,7500 | 279,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|-------------------------------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | TOMATE LONGA VIDA, 1º QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIM | 2125 | 10,000 | 6,6000 | 66,00 |
| A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME | VINAGRE DE MAÇÃ ACONDICIONADO EM FRANCO PLÁSTICO, COM 750 ML | 2135 | 52,000 | 4,5900 | 238,68 |
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME | Álcool, tipo etílico hidratado, concentração 92,8 INPM. Apli | 2089 | 10,000 | 6,9000 | 69,00 |
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME | COXA E SOBRE COXA DE FRANGO RESFRIADA, EM EMBALAGEM PLÁSTI | 2088 | 10,000 | 7,8400 | 78,40 |
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME | DOCE DE ABÓBORA COM COCO, TIPO GELÉIA, PRODUTO COM POLPA DE | 2088 | 10,000 | 3,7000 | 37,00 |
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME | FÉCULA DE MANDIOCA MODIFICADA POR PROCESSO DE FERMENTAÇÃO E | 2088 | 10,000 | 3,9000 | 39,00 |
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME | LEITE CONDENSADO EMBALAGEM TETRA BRIK DE NO MINIMO 395ML | 2088 | 20,000 | 4,8800 | 97,60 |
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME | MILHO E ERVILHA(MISTA) EM CONSERVA, ACONDICIONADO EM EMBALAG | 2088 | 10,000 | 2,5000 | 25,00 |
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME | MILHO PARA PIPOCA, EMBALAGEM DE 500 GR, NÃO CONTEM GLUTEM | 2088 | 10,000 | 3,3000 | 33,00 |
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME | SAGU EMBALAGEM DE 500GR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RO | 2088 | 10,000 | 3,9000 | 39,00 |
| ALANA A ZAMPROGNA | CHICOTE | 1835 | 1,000 | 15,0000 | 15,00 |
| ALANA A ZAMPROGNA | FAROL | 1835 | 1,000 | 400,0000 | 400,00 |
| ALANA A ZAMPROGNA | LAMPADA 01 POLO | 1835 | 2,000 | 10,0000 | 20,00 |
| ALANA A ZAMPROGNA | LAMPADA H1 | 1835 | 1,000 | 40,0000 | 40,00 |
| ALANA A ZAMPROGNA | LANTERNA TRASEIRA | 1835 | 1,000 | 100,0000 | 100,00 |
| ALANA A ZAMPROGNA | REGULADOR DE VOLTAGEM | 2091 | 1,000 | 490,0000 | 490,00 |
| ALANA A ZAMPROGNA | SERVIÇO DE CONSERTO DA PARTE ELÉTRICA | 1835 | 1,000 | 250,0000 | 250,00 |
| ALANA A ZAMPROGNA | SERVIÇO DE CONSERTO DA PARTE ELÉTRICA | 1983 | 1,000 | 110,0000 | 110,00 |
| ALANA A ZAMPROGNA | SERVIÇO DE CONSERTO DA PARTE ELÉTRICA | 2091 | 1,000 | 175,0000 | 175,00 |
| ALANA A ZAMPROGNA | SOQUETE | 1835 | 2,000 | 25,0000 | 50,00 |
| ANDERSON SANTIAGO ALVES 49696874634 | SERVIÇO DE CRONOMETRAGEM COM ATÉ 6 PONTOS MARCADOS | 1929 | 1,000 | 5.370,0000 | 5.370,00 |
| ANGELA TEDESCO KLEIN 09022134903 | PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MINISTRAR AULAS DE CANTO/CORAL E VIO | 2134 | 5,000 | 960,0000 | 4.800,00 |
| ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA | ADAPTADOR | 1989 | 2,000 | 13,0000 | 26,00 |
| ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA | FLEXIVEL FREIO | 1989 | 1,000 | 110,0000 | 110,00 |
| ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA | INSERT 8MM | 1989 | 1,000 | 1,5000 | 1,50 |
| ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA | INTERRUPTOR | 1988 | 1,000 | 1.180,0000 | 1.180,00 |
| ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA | KIT SANGRADOR DO FREIO | 1985 | 5,000 | 8,0000 | 40,00 |
| ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA | PALHETA | 1989 | 2,000 | 51,0000 | 102,00 |
| ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA | PARAFUSO CARDAN | 1986 | 4,000 | 12,0000 | 48,00 |
| ASW AUTO ELETRICA LTDA | ABRAÇADEIRA DE NYLON | 2107 | 4,000 | 0,3500 | 1,40 |
| ASW AUTO ELETRICA LTDA | ABRAÇADEIRA NYLON ALTA TEMPERATURA | 2107 | 1,000 | 0,9000 | 0,90 |
| ASW AUTO ELETRICA LTDA | CHICOTE | 2107 | 1,000 | 134,5800 | 134,58 |
| ASW AUTO ELETRICA LTDA | FITA ISOLANTE | 2107 | 1,000 | 3,9000 | 3,90 |
| ASW AUTO ELETRICA LTDA | SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA TESTE E DIAGNOSTICO DE INJEÇÃO E | 2107 | 1,000 | 800,0000 | 800,00 |
| B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME | ARTICULADOR | 1872 | 2,000 | 45,0000 | 90,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---------------------------------------|---------|----------------|----------------|-------------|
| B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME | EIXO | 1871 | 1,000 | 995,0000 | 995,00 |
| B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME | MOLA | 1872 | 1,000 | 60,0000 | 60,00 |
| B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME | SERRINHA | 1870 | 10,000 | 15,0000 | 150,00 |
| BETHA SISTEMAS LTDA | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S | 1955 | 1,000 | 1.490,4000 | 1.490,40 |
| BETHA SISTEMAS LTDA | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S | 2086 | 1,000 | 171,0800 | 171,08 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | ABRAÇADEIRA | 1994 | 46,000 | 0,2900 | 13,34 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | ABRAÇADEIRA RSF 14MM | 1927 | 1,000 | 3,8700 | 3,87 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | ABRAÇADEIRA RSF 14MM | 1994 | 4,000 | 5,8500 | 23,40 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | ABRAÇADEIRA RSF 9MM | 1927 | 5,000 | 3,3700 | 16,85 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | ADESIVO | 2082 | 1,000 | 59,9000 | 59,90 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | AREIA | 1897 | 1,150 | 175,0000 | 201,25 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | AREIA MEDIA | 1905 | 1,000 | 178,3300 | 178,33 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | AREIA MEDIA | 1978 | 1,500 | 175,0000 | 262,50 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | AREIA MEDIA | 2101 | 2,000 | 178,3300 | 356,66 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | ARGAMASSA CI COLANTE 20KG COR CINZA | 2101 | 2,000 | 13,1500 | 26,30 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | BICO BOMBA GRAXA 4 CAST ROSCA 1/8 NPT | 2100 | 2,000 | 24,9800 | 49,96 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | BITS CR 50 MM | 1927 | 1,000 | 9,9000 | 9,90 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | BOTINA DE SEGURANÇA | 1935 | 3,000 | 89,9000 | 269,70 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | BRITA 01 | 2101 | 0,500 | 94,3200 | 47,16 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | BROCA CONCRETO 8MM | 1927 | 1,000 | 13,5000 | 13,50 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | BROCA DE CONCRETO 5,00MM | 1994 | 1,000 | 9,4900 | 9,49 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | BUCHA | 1927 | 4,000 | 0,2600 | 1,04 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | BUCHA PLASTICA C 05 | 1994 | 10,000 | 0,0900 | 0,90 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | CABO DE AÇO | 1994 | 5,000 | 4,5500 | 22,75 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | CABO FLEXIVEL 1 KV 50MM PRETO | 1994 | 6,000 | 75,9800 | 455,88 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | CADEADO N° 35 | 1994 | 1,000 | 32,9800 | 32,98 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | CAL HIDRATADA 20 KG | 2101 | 1,000 | 11,9800 | 11,98 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | CAL PINTURA 8KG | 1994 | 1,000 | 12,5000 | 12,50 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | CHAVE AJUSTAVEL 8 | 1994 | 1,000 | 48,9000 | 48,90 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | CHAVE DE FENDA | 1994 | 1,000 | 9,8000 | 9,80 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | CHAVE DE FENDA CRUZADA | 1994 | 1,000 | 12,9700 | 12,97 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | CHAVE DE FENDA CRUZADA 3/16X6 | 1994 | 1,000 | 8,4500 | 8,45 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | CHAVE DE FENDA PONTA CHATA 1/4X6 | 1994 | 1,000 | 11,5700 | 11,57 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | CHAVE DE FENDA PONTA CHATA 3/8X8 | 1994 | 1,000 | 23,3700 | 23,37 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | CILINDRO | 1927 | 1,000 | 23,9000 | 23,90 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | CIMENTO | 1978 | 2,000 | 34,9800 | 69,96 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | CIMENTO | 2100 | 1,000 | 34,9800 | 34,98 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | CIMENTO SC 50 KG | 2101 | 3,000 | 36,4600 | 109,38 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | COLA DE CANO | 1927 | 1,000 | 3,5000 | 3,50 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---------------------------------------|---------|----------------|----------------|-------------|
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | COLA P/CANO | 1898 | 1,000 | 4,5500 | 4,55 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | CORDA | 1994 | 1,000 | 0,6800 | 0,68 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | DESENGRIPANTE | 1994 | 2,000 | 14,5000 | 29,00 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | DOBRADIÇA | 1978 | 2,000 | 1,9000 | 3,80 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | ENGATE FLEXIVEL PVC 50CM | 1992 | 1,000 | 9,7500 | 9,75 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | ENXADA | 1925 | 1,000 | 52,9800 | 52,98 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | ESTICADOR DE CABO DE AÇO 3/4 | 1934 | 1,000 | 50,5700 | 50,57 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | FIO PARALELO | 1898 | 1,100 | 9,9800 | 10,98 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | FITA ISOLANTE | 1927 | 1,000 | 23,3700 | 23,37 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | FITA ISOLANTE | 1934 | 1,000 | 5,9800 | 5,98 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | FITA ISOLANTE | 1994 | 1,000 | 3,9800 | 3,98 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | FITA VEDA ROSCA - GRANDE | 1992 | 1,000 | 3,9000 | 3,90 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | FITA VEDA ROSCA - GRANDE | 1994 | 1,000 | 9,0700 | 9,07 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | FITA VEDA ROSCA 12MMX10M | 1994 | 1,000 | 3,9000 | 3,90 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | FITA VEDA ROSCA 18X25 | 1994 | 1,000 | 5,9000 | 5,90 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | FIXADOR | 1927 | 2,000 | 12,9800 | 25,96 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO | 1905 | 40,000 | 31,9500 | 1.278,00 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | GRAMPO | 1994 | 4,000 | 2,9800 | 11,92 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | GRAMPO AÇO 1/8 | 1994 | 4,000 | 1,5500 | 6,20 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | GRAMPO MIGUELAO 2 PREGOS BR | 1898 | 1,000 | 3,9800 | 3,98 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | JOELHO SOLD LR 20X1/2 | 1936 | 1,000 | 3,2900 | 3,29 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | JOELHO SOLDÁVEL 25 | 1898 | 1,000 | 3,9800 | 3,98 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | JOELHO SOLDÁVEL 90 DE 25MM | 2082 | 8,000 | 1,5000 | 12,00 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | JOGO DE CHAVE HEXAGONAL 9 PEÇAS | 1994 | 1,000 | 38,9000 | 38,90 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | JOGO DE CHAVE TORK | 1994 | 1,000 | 34,9800 | 34,98 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | LÂMINA DE SERRA | 1936 | 1,000 | 9,0700 | 9,07 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | LAMPADA COMPACTA 45W | 2078 | 1,000 | 69,9000 | 69,90 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | LAMPADA LED 30W | 1992 | 3,000 | 54,9000 | 164,70 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | LAMPADA LED ALTA POTENCIA 15W | 2078 | 1,000 | 26,9000 | 26,90 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | LAMPADA LED ALTA POTENCIA 20W | 2095 | 1,000 | 39,9800 | 39,98 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | LAVATÓRIO MÉDIO BRANCO | 1992 | 1,000 | 85,9000 | 85,90 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | LIXA | 2082 | 1,000 | 9,5900 | 9,59 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | LUVA BANHADA NITRILICA | 1927 | 1,000 | 9,5000 | 9,50 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | LUVA BANHADA NITRILICA | 1994 | 1,000 | 16,9000 | 16,90 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | LUVA NITRILICA FLOCADA | 2100 | 1,000 | 17,9800 | 17,98 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | LUVA SOLD.20MM | 1927 | 2,000 | 1,1900 | 2,38 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | LUVA SOLD.20MM | 1936 | 1,000 | 1,1900 | 1,19 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | LUVA SOLD.25 MM | 2082 | 1,000 | 1,8500 | 1,85 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | LUVA SOLDAVEL 90° - 50MM | 2082 | 2,000 | 6,9800 | 13,96 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---|------------------------------------|---------|----------------|----------------|-------------|
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | MARRETA OITAVADA | 1994 | 1,000 | 58,9800 | 58,98 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | PA AJUNTADEIRA | 1925 | 1,000 | 34,9000 | 34,90 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | PA AJUNTADEIRA | 1994 | 1,000 | 34,9000 | 34,90 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | PADRÃO TRIFÁSICO | 1971 | 1,000 | 3.700,0000 | 3.700,00 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | PARAFUSO | 1927 | 4,000 | 0,1200 | 0,48 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | PARAFUSO | 1994 | 10,000 | 0,3300 | 3,30 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | PARAFUSO MADEIRA | 1927 | 4,000 | 0,3600 | 1,44 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | PARAFUSO PARA VASO SANITARIO | 1992 | 2,000 | 6,5000 | 13,00 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | PARAFUSO SEXTAVADO | 1994 | 2,000 | 1,2400 | 2,48 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | PISO CERÂMICO 32X62 | 2101 | 6,900 | 26,9800 | 186,16 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | PLUG MACHO | 1898 | 1,000 | 8,4500 | 8,45 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | REGADOR PLASTICO 10 LTS | 1994 | 2,000 | 25,9700 | 51,94 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | SAPATO DE SEGURANÇA | 2003 | 1,000 | 79,9800 | 79,98 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | TALHADEIRA | 1994 | 1,000 | 32,4700 | 32,47 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | TE INTERNO | 1927 | 3,000 | 3,7600 | 11,28 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | TE LUZ | 1936 | 1,000 | 8,9800 | 8,98 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | TE SOLD 25MM | 2082 | 2,000 | 2,6900 | 5,38 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | TE SOLD.50MM | 2082 | 1,000 | 12,9800 | 12,98 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | TESOURA PARA GRAMA | 1925 | 1,000 | 34,9800 | 34,98 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | TIJOLO 6 FUROS 9X14X24 | 1905 | 499,000 | 1,0900 | 543,91 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | TORNEIRA ELETRICA | 1898 | 1,000 | 219,0000 | 219,00 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | TORNEIRA FILTRO ALAV MANUAL | 1907 | 1,000 | 6,5000 | 6,50 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | TORNEIRA FILTRO ALAV MANUAL | 1994 | 1,000 | 6,5000 | 6,50 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | TORNEIRA JARDIN BICO MANGUEIRA 1/2 | 1936 | 1,000 | 4,9800 | 4,98 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | TORNEIRA JARDIN BICO MANGUEIRA 1/2 | 1994 | 1,000 | 4,9800 | 4,98 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | TORNEIRA LAVATORIO | 1992 | 1,000 | 14,9500 | 14,95 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | TUBO SOLD 20MM | 1927 | 0,150 | 17,9800 | 2,70 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | TUBO SOLD 20MM | 1936 | 0,080 | 17,9800 | 1,44 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | TUBO SOLD. 25MM | 2082 | 0,250 | 26,9800 | 6,75 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | TUBO SOLDAVEL 50MM - AGUA FRIA | 2082 | 0,200 | 98,9800 | 19,80 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | UNIÃO INTERNA 1/2 | 1994 | 1,000 | 1,5900 | 1,59 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | UNIAO INTERNA 3/8 | 1994 | 1,000 | 1,2900 | 1,29 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | VASSOURÃO | 1934 | 1,000 | 27,9800 | 27,98 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI | WD40 TRADICIONAL AEROSSOL 300 ML | 1994 | 1,000 | 36,9800 | 36,98 |
| BRUM MECANICA E TRANSPORTES LTDA | SERVIÇO DE CARREGAR BATERIA | 1895 | 1,000 | 50,0000 | 50,00 |
| BTHK BRANDING STRATEGY AGENCIA DE PUBLI | PUBLICAÇÕES LEGAIS | 1990 | 1,000 | 270,0000 | 270,00 |
| C. A. SUZIN & CIA LTDA | CABO AUDIO | 2055 | 1,000 | 18,0000 | 18,00 |
| CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT. | COSIP ARRECADADA | 1916 | 1,000 | 4.739,8900 | 4.739,89 |
| CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT. | FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP | 1917 | 1,000 | 1.094,7700 | 1.094,77 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| CENTRO DE INFORMÁTICA E AUTOMAÇÃO DO E | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMÁTICA ENTRE O MUNICI | 1915 | 1,000 | 275,3600 | 275,36 |
| CHAPEACAO DELAI LTDA | SERVIÇO DE FRANQUIA PARA TROCAR FAROL DE MILHA DIANTEIRO LAD | 1851 | 1,000 | 90,0000 | 90,00 |
| CHAPEACAO DELAI LTDA | SERVIÇO DE FRANQUIA PARA TROCAR LANTERNA TRASEIRA LADO ESQUÉ | 1851 | 1,000 | 90,0000 | 90,00 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | ABACAXI TAMANHO MÉDIO, 1º QUALIDADE, COM CASCA SÃ, SEM SI | 2139 | 80,000 | 7,4900 | 599,20 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | ABÓBORA (TIPO CABOTIÁ) CARACTERÍSTICAS: CASCA CORIÁCEA COM | 2138 | 30,000 | 4,8300 | 144,90 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | ABOBRINHA VERDE COM MATURAÇÃO APROPRIADA, INTEIRA, SEM FERIM | 2138 | 10,000 | 5,3300 | 53,30 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | AGRIÃO EM MAÇOS DE 1ª QUALIDADE, COM FOLHAS SÃS, SEM RUPTU | 2138 | 12,000 | 3,8600 | 46,32 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | ALHO GRAÚDO, SEM MACHUCADOS E BROTAMENTOS, NÃO DEVEM ESTAR | 2138 | 6,000 | 36,8400 | 221,04 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | AMEIXA VERMELHA DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIME | 2139 | 52,000 | 17,4400 | 906,88 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | ARROZ INTEGRAL PARBOILIZADO, "TIPO 1", CLASSE LONGO | 2138 | 6,000 | 6,9900 | 41,94 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | BANANA FRESCA - TAMANHO MÉDIO, COM AS CARACTERÍSTICAS | 2139 | 392,000 | 4,1000 | 1.607,20 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | BATATA INGLESA, 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, NOVA, SEM RUPT | 2138 | 112,000 | 5,5500 | 621,60 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | BATATA SALSA 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, NOVA, SEM RUPTUR | 2138 | 14,000 | 13,3100 | 186,34 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | BETERRABA DE 1º QUALIDADE, SEM RÉSTIA, NOVA, SEM SINTOMAS DE | 2139 | 48,000 | 5,8000 | 278,40 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | BISCOITO DOCE DE MILHO CARACTERÍSTICAS: O PRODUTO DEVE APRES | 2138 | 10,000 | 5,9600 | 59,60 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | CARNE BOVINA (PATINHO) SEM OSSO E GORDURA, ISENTA DE CARTILA | 2139 | 64,000 | 33,9300 | 2.171,52 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | CARNE MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, RESFRIADA, EMBALAGEM PLÁSTICA T | 2139 | 144,000 | 33,9300 | 4.885,92 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | CARNE SUÍNA DESOSSADA, SEM GORDURA, PICADA EM PEDAÇOS PEQUEN | 2139 | 64,000 | 19,3800 | 1.240,32 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | CEBOLA DE 1º QUALIDADE, SEM RÉSTIA, NOVA, TAMANHO MÉDIO, COM | 2138 | 80,000 | 4,6300 | 370,40 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | CENOURA FRESCA DE BOA QUALIDADE, FIRME, CASCA LIMPA, GRAU MÉ | 2139 | 48,000 | 7,8800 | 378,24 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | FARINHA DE ARROZ EM EMBALAGENS DE 500G, QUE DEVERÁ CONTER EX | 2138 | 4,000 | 9,9600 | 39,84 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | FARINHA DE ROSCA EMBALAGEM DE 500G, SECA, LIGEIRAMENTE IS | 2138 | 2,000 | 4,9400 | 9,88 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | GRÃO DE BICO NA COR E CARACTERÍSTICA A VARIEDADE CORRESPOND | 2138 | 6,000 | 9,3900 | 56,34 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | KIWI TAMANHO MÉDIO, DE 1ª QUALIDADE,INTEIRO, SADIO, SEM RUPT | 2139 | 60,000 | 25,2000 | 1.512,00 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | LINHAÇA DO TIPO MARROM, DE BOA QUALIDADE, PACOTES ÍNTEGROS | 2138 | 2,000 | 16,9900 | 33,98 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | MAÇÃ TIPO GALA CLASSIFICAÇÃO 1, TAMANHO MÉDIO, SEM SINAIS DE | 2140 | 115,000 | 8,2200 | 945,30 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | MAMÃO VERMELHO DE 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉDIO | 2139 | 76,000 | 5,8100 | 441,56 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | MANGA, UNIDADES ÍNTEGRAS, FRESCAS E LIMPAS, TAMANHO MÉDIO SE | 2139 | 128,000 | 7,3500 | 940,80 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | MANTEIGA PURA SEM SAL. EMBALAGEM COM, NO MÍNIMO, 500G, CONT | 2138 | 32,000 | 14,9800 | 479,36 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|---|---------|----------------|----------------|-------------|
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | MARACUJÁ AMARELO, AMADURECIDO, TAMANHO MÉDIO DE BOA QUALIDADE | 2139 | 7,000 | 9,6800 | 67,76 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | MELANCIA, UNIDADES DE TAMANHO MÉDIO, FRUTAS FIRMES, SEM MAC | 2139 | 315,000 | 2,7700 | 872,55 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | MELÃO, UNIDADES DE TAMANHO MÉDIO, FRUTAS FIRMES, SEM MACH | 2139 | 88,000 | 8,2200 | 723,36 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | NECTARINA TAMANHO MÉDIO DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADU | 2139 | 78,000 | 19,3800 | 1.511,64 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | OVOS DE GALINHA, TIPO 2, GRANDES, INTEIROS, SEM RACHADURAS | 2140 | 96,000 | 7,2500 | 696,00 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | PÃO DE QUEIJO CONGELADO. EMBALAGEM COM NO MINIMO 1KG, DEVE V | 2138 | 46,000 | 26,6500 | 1.225,90 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | PERA TAMANHO MÉDIO, DE 1ª QUALIDADE, INTEIRO, SADIO, SEM RUP | 2139 | 116,000 | 12,5900 | 1.460,44 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | PÊSSEGO AMARELO DE TAMANHO MÉDIO, DE 1ª QUALIDADE, COM MATUR | 2139 | 84,000 | 18,4100 | 1.546,44 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | PIMENTÃO VERDE, NOVO, INTEIRO, DE TAMANHO MÉDIO, DE 1ª QUALI | 2139 | 14,000 | 7,7400 | 108,36 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | PRESUNTO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA, EMBALADOS À VÁCUO, ENT | 2139 | 28,000 | 28,7800 | 805,84 |
| COMERCIAL ALVORADA LTDA | VAGEM NOVA, DE 1ª QUALIDADE, ÍNTEGRA, DE TAMANHO MÉDIO, INTE | 2139 | 12,000 | 9,6800 | 116,16 |
| COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA | BANANA CATURRA | 2087 | 1,120 | 2,8839 | 3,23 |
| COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA | COCO SECO | 2087 | 1,330 | 2,6466 | 3,52 |
| COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA | COPO PLAST. 180ML C/100 | 1959 | 8,000 | 6,9900 | 55,92 |
| COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA | COPO PLASTICO DESCARTAVEL 300 ML | 1959 | 8,000 | 8,9900 | 71,92 |
| COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA | MACARRÃO URBANO ARROZ/OVOS | 1959 | 6,000 | 3,9900 | 23,94 |
| COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA | MELANCIA | 2087 | 13,420 | 2,0894 | 28,04 |
| COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA | MORANGA CABUTIA | 2087 | 6,260 | 2,7907 | 17,47 |
| COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA | PÃO CABRITO | 2087 | 1,490 | 11,8993 | 17,73 |
| COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA | SORVETE POTE 1LT | 2087 | 1,000 | 14,9000 | 14,90 |
| COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA | UVA | 2087 | 0,700 | 9,9857 | 6,99 |
| COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC | CARGA DE GAS GLP 13 | 1965 | 1,000 | 98,0000 | 98,00 |
| COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC | CARGA DE GAS GLP 13 | 2004 | 2,000 | 100,0000 | 200,00 |
| COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC | GARRAFA TERMICA | 1837 | 1,000 | 45,9900 | 45,99 |
| CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC | RECOLHIMENTO ART | 2109 | 1,000 | 88,7800 | 88,78 |
| CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC | RECOLHIMENTO ART | 2115 | 1,000 | 88,7800 | 88,78 |
| CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909 | SERVIÇO DE CONserto DE RODA | 1889 | 1,000 | 380,0000 | 380,00 |
| CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909 | SERVIÇO DE CONserto NO CHASSIS | 1889 | 1,000 | 260,0000 | 260,00 |
| CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909 | SERVIÇO DE LIMPEZA E TROCAR VIDRO | 1825 | 1,000 | 450,0000 | 450,00 |
| CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909 | SERVIÇO DE REVISAR CUBO TRASEIRO | 1982 | 1,000 | 1.488,0000 | 1.488,00 |
| CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909 | SERVIÇO DE SOLDA | 1823 | 1,000 | 520,0000 | 520,00 |
| CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909 | SERVIÇO DE SOLDA | 1824 | 1,000 | 365,0000 | 365,00 |
| CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909 | SERVIÇO DE SOLDA | 1890 | 1,000 | 570,0000 | 570,00 |
| CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909 | SERVIÇO DE SOLDA | 1930 | 1,000 | 300,0000 | 300,00 |
| CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909 | SERVIÇO DE SOLDA | 1999 | 1,000 | 140,0000 | 140,00 |
| CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909 | SERVIÇO DE SOLDA | 2000 | 1,000 | 360,0000 | 360,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---------------------------------|---------|----------------|----------------|-------------|
| CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909 | SERVIÇO DE SUBSTITUIR CARTER | 2090 | 1,000 | 250,0000 | 250,00 |
| CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909 | SERVIÇO DE TORNO E SOLDA | 1973 | 1,000 | 680,0000 | 680,00 |
| CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909 | SERVIÇO DE TROCAR MANGUEIRA | 1910 | 1,000 | 120,0000 | 120,00 |
| CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA | ABRAÇADEIRA | 2084 | 3,000 | 2,5000 | 7,50 |
| CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA | ABRAÇADEIRA 1/2 A 3/4 SUPR | 2084 | 56,000 | 2,4000 | 134,40 |
| CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA | ABRAÇADEIRA 1/2X3/4 | 2084 | 12,000 | 2,4000 | 28,80 |
| CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA | ADAPTADOR MANGUEIRA | 2084 | 8,000 | 1,5000 | 12,00 |
| CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA | BUCHA | 1991 | 5,000 | 0,2000 | 1,00 |
| CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA | GANCHO | 1991 | 5,000 | 0,7500 | 3,75 |
| CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA | MANGA PRETA 1/2X2X100 | 2084 | 9,000 | 224,9000 | 2.024,10 |
| CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA | MANGA PRETA 1/2X2X25 | 2084 | 2,000 | 56,9000 | 113,80 |
| CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA | MANGA PRETA 1/2X2X50 | 2084 | 3,000 | 112,9000 | 338,70 |
| CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA | MANGUEIRA DE SILICONE 3 METROS | 2084 | 3,000 | 3,3000 | 9,90 |
| CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA | PARAFUSO | 1933 | 2,000 | 4,5000 | 9,00 |
| CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA | PARAFUSO | 1991 | 1,000 | 7,9000 | 7,90 |
| CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA | PORCA 14MM | 1991 | 1,000 | 1,5000 | 1,50 |
| CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA | Prego 19 X 39 | 1991 | 1,000 | 18,0000 | 18,00 |
| CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA | TE INTERNO | 2084 | 1,000 | 2,0000 | 2,00 |
| CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA | UNIÃO INTERNA 1/2 | 2084 | 14,000 | 1,5000 | 21,00 |
| D. G. LAZARIN | FONTE DE ALIMENTAÇÃO | 1926 | 1,000 | 100,0000 | 100,00 |
| D. G. LAZARIN | FONTE PARA NOTBOOK | 1926 | 1,000 | 180,0000 | 180,00 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | ACESSORIOS CONFEITEIRO | 2110 | 1,000 | 1,9900 | 1,99 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | BACIA COM TAMPA | 1864 | 6,000 | 10,9000 | 65,40 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | BACIA PEQUENA | 2110 | 2,000 | 3,9900 | 7,98 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | BALÕES | 1864 | 12,000 | 7,4900 | 89,88 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | CACTOS ARTIFICIAL | 2110 | 2,000 | 15,9000 | 31,80 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | CHALEIRA | 2110 | 2,000 | 49,9000 | 99,80 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | CONJUNTO CANECA 50ML | 2110 | 1,000 | 26,9000 | 26,90 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | CONTAINER PARA ALIMENTOS | 1864 | 2,000 | 26,9000 | 53,80 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | DOMINÓ | 2110 | 1,000 | 3,3900 | 3,39 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | ENFEITE DE CERAMICA | 2110 | 1,000 | 8,9000 | 8,90 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | ENFEITE DE CERAMICA | 2110 | 1,000 | 9,9000 | 9,90 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | FECHADOR DE PASTE | 2110 | 1,000 | 6,9900 | 6,99 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | FERRO DE PASSAR BRINQUEDO | 2110 | 1,000 | 3,9900 | 3,99 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | FORMA METAL C/12 PARA CUPCAKES | 2110 | 2,000 | 15,9000 | 31,80 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | KIT COZINHA | 2110 | 1,000 | 12,9000 | 12,90 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | LANTERNA JUNINA SANFONADA | 1864 | 10,000 | 3,9900 | 39,90 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | LEQUE DE ONDAS JUNINA SANFONADA | 1864 | 5,000 | 9,9000 | 49,50 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | LUVA PLASTICA | 1864 | 3,000 | 4,9900 | 14,97 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | LUVA PLASTICA | 1864 | 2,000 | 4,9900 | 9,98 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | LUVA VINIFLEX | 1864 | 3,000 | 49,6900 | 149,07 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | PANELA 3 PEÇAS 1 TAMPA BRINQUEDO | 2110 | 1,000 | 3,2900 | 3,29 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | PENTEADEIRA | 2110 | 1,000 | 16,9000 | 16,90 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | PLACA CANTINHO DO CAFE | 2110 | 1,000 | 23,9000 | 23,90 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | PORTA CONDIMENTOS DE METAL | 2110 | 4,000 | 22,9000 | 91,60 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | PORTA MANTIMENTOS | 2110 | 2,000 | 3,9900 | 7,98 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | POTE MÉDIO | 1864 | 2,000 | 8,5900 | 17,18 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | POTE PLASTICO | 1864 | 7,000 | 7,7900 | 54,53 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | POTE REDONDO C/TAMPA | 2110 | 1,000 | 35,9000 | 35,90 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | RELÓGIO DE PAREDE | 2110 | 2,000 | 49,9000 | 99,80 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | SUPORTE TÉRMICA E CUIA | 2110 | 1,000 | 45,9000 | 45,90 |
| DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOME | TOUCA DESCARTAVEL | 1864 | 1,000 | 22,9000 | 22,90 |
| DAVI ZAMPROGNA 05100699914 | LÂMPADA | 1918 | 1,000 | 70,0000 | 70,00 |
| DAVI ZAMPROGNA 05100699914 | SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS | 1918 | 1,000 | 50,0000 | 50,00 |
| DESTRI E FABRO LTDA | SERVIÇO DE CONserto DE MODULO | 1834 | 1,000 | 2.200,0000 | 2.200,00 |
| DESTRI E FABRO LTDA | SERVIÇO DE CONserto NO CHICOTE | 1968 | 1,000 | 380,0000 | 380,00 |
| DIOGO RICARDO RIBEIRO 08159462956 | PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MINISTRAR AULAS DE ZUMBA/FIT DANCE | 2133 | 5,000 | 959,0000 | 4.795,00 |
| EGIDE TEREZINHA ANGST 74614576915 | SERVIÇO DE PALESTRAS | 1937 | 1,000 | 2.000,0000 | 2.000,00 |
| EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARI | NITROGENIO LÍQUIDO | 1966 | 195,000 | 4,5000 | 877,50 |
| EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME | SACO CESTA INCOLOR 60X90 | 1846 | 95,000 | 1,1500 | 109,25 |
| EZTUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA | PASSAGEM AEREA (IDA) | 1868 | 1,000 | 897,6500 | 897,65 |
| EZTUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA | PASSAGEM AEREA (VOLTA) | 1868 | 1,000 | 762,4500 | 762,45 |
| FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA | ANEL DE BORRACHA | 2016 | 3,000 | 1,0000 | 3,00 |
| FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA | ANTIEMBAÇAMTE | 2015 | 1,000 | 8,0000 | 8,00 |
| FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA | BICO ENGRAXADEIRA | 2016 | 1,000 | 25,0000 | 25,00 |
| FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA | DESENGRIPANTE | 2010 | 1,000 | 12,0000 | 12,00 |
| FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA | DESTAQUE AEROSOL | 2010 | 1,000 | 22,0000 | 22,00 |
| FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA | FILTRO DE AR | 2017 | 1,000 | 18,0000 | 18,00 |
| FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA | FILTRO W6 MULTI 20 | 2013 | 1,000 | 25,0000 | 25,00 |
| FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA | FILTRO W6 MULTI 20 | 2017 | 1,000 | 25,0000 | 25,00 |
| FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA | GRAXEIRA | 2011 | 4,000 | 5,0000 | 20,00 |
| FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA | OLEO 15W40 1L | 2017 | 4,000 | 44,0000 | 176,00 |
| FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA | ÓLEO SINTÉTICO 5W30 | 2012 | 1,000 | 52,0000 | 52,00 |
| FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA | OLEO SINTETICO 5W40 1 LITRO | 2013 | 4,000 | 56,0000 | 224,00 |
| FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA | PERFUME AROMA CAR | 2010 | 1,000 | 12,0000 | 12,00 |
| FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA | TINTA SPRAY | 2010 | 1,000 | 23,0000 | 23,00 |
| FERNANDO TRES ME | BANDEJA DE SUSPENSÃO | 1877 | 2,000 | 272,0000 | 544,00 |
| FERNANDO TRES ME | BARRA AXIAL | 1877 | 1,000 | 98,0000 | 98,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|----------------------------------|---|---------|----------------|----------------|-------------|
| FERNANDO TRES ME | BUCHA BANDEJA ANTERIOR | 2096 | 2,000 | 82,5000 | 165,00 |
| FERNANDO TRES ME | BUCHA BANDEJA POSTERIOR | 2096 | 2,000 | 94,0000 | 188,00 |
| FERNANDO TRES ME | CABO ABERTURA CAPO TRASEIRO | 2096 | 1,000 | 280,0000 | 280,00 |
| FERNANDO TRES ME | COLA ESCAPE | 1946 | 1,000 | 30,0000 | 30,00 |
| FERNANDO TRES ME | FILTRO DE OLEO | 1946 | 1,000 | 30,0000 | 30,00 |
| FERNANDO TRES ME | FILTRO DO OLEO | 1877 | 1,000 | 30,0000 | 30,00 |
| FERNANDO TRES ME | FILTRO DO OLEO | 2096 | 1,000 | 25,0000 | 25,00 |
| FERNANDO TRES ME | JOGO DE LONA TRASEIRA | 1877 | 1,000 | 167,0000 | 167,00 |
| FERNANDO TRES ME | JUNTA ESCAPE | 1877 | 1,000 | 38,0000 | 38,00 |
| FERNANDO TRES ME | JUNTA INFERIOR | 1946 | 1,000 | 90,0000 | 90,00 |
| FERNANDO TRES ME | JUNTA SUPERIOR | 1946 | 1,000 | 120,0000 | 120,00 |
| FERNANDO TRES ME | LAMPADA FAROL | 2096 | 1,000 | 50,0000 | 50,00 |
| FERNANDO TRES ME | OLEO DO MOTOR | 1877 | 3,000 | 38,0000 | 114,00 |
| FERNANDO TRES ME | OLEO MOTOR | 1946 | 4,000 | 40,0000 | 160,00 |
| FERNANDO TRES ME | OLEO MOTOR | 2096 | 3,000 | 46,6667 | 140,00 |
| FERNANDO TRES ME | PINO DE BANDEJA | 1877 | 2,000 | 81,0000 | 162,00 |
| FERNANDO TRES ME | REGULADOR DE FREIO | 1877 | 2,000 | 60,0000 | 120,00 |
| FERNANDO TRES ME | SERVIÇO DE ALINHAMENTO | 1877 | 1,000 | 60,0000 | 60,00 |
| FERNANDO TRES ME | SERVIÇO DE ALINHAMENTO E GEOMETRIA | 2096 | 1,000 | 60,0000 | 60,00 |
| FERNANDO TRES ME | SERVIÇO DE CAMBAGEM | 2096 | 1,000 | 150,0000 | 150,00 |
| FERNANDO TRES ME | SERVIÇO DE LIMPEZA E REGULAGEM DO CUBO TRASEIRO | 2096 | 1,000 | 150,0000 | 150,00 |
| FERNANDO TRES ME | SERVIÇO DE PLAINAR ESCAPE | 1946 | 1,000 | 300,0000 | 300,00 |
| FERNANDO TRES ME | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DO COLETOR DE ESCAPE | 1877 | 1,000 | 700,0000 | 700,00 |
| FERNANDO TRES ME | SERVIÇO DE REPARO NA CAIXA DE DIREÇÃO | 1877 | 1,000 | 670,0000 | 670,00 |
| FERNANDO TRES ME | SERVIÇO DE SCANNER | 2096 | 1,000 | 200,0000 | 200,00 |
| FERNANDO TRES ME | SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS | 1877 | 1,000 | 600,0000 | 600,00 |
| FERNANDO TRES ME | SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS | 1946 | 1,000 | 150,0000 | 150,00 |
| FERNANDO TRES ME | SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS | 2096 | 1,000 | 450,0000 | 450,00 |
| FERNANDO TRES ME | TERMINAL DE DIREÇÃO | 1877 | 1,000 | 107,0000 | 107,00 |
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO | 1856 | 2,000 | 80,0000 | 160,00 |
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO | 1857 | 6,000 | 17,5000 | 105,00 |
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO | 1857 | 2,000 | 64,0000 | 128,00 |
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO | 1863 | 1,000 | 120,0000 | 120,00 |
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO | 1867 | 2,000 | 96,0000 | 192,00 |
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO | 2116 | 1,000 | 74,0000 | 74,00 |
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO | 2116 | 1,000 | 278,0000 | 278,00 |
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO AR | 1857 | 1,000 | 56,0000 | 56,00 |
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO AR | 1857 | 1,000 | 68,0000 | 68,00 |
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO DE AR | 1857 | 2,000 | 96,0000 | 192,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|----------------------------------|-----------------------------------|---------|----------------|----------------|-------------|
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO DE AR | 1941 | 1,000 | 304,0000 | 304,00 |
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO DE AR INTERNO | 1941 | 1,000 | 176,0000 | 176,00 |
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO DE COMBUSTIVEL | 1863 | 1,000 | 66,0000 | 66,00 |
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO DE COMBUSTIVEL | 1941 | 1,000 | 44,0000 | 44,00 |
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO DE COMBUSTIVEL | 2116 | 1,000 | 64,0000 | 64,00 |
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO LUBRIFICANTE | 1856 | 2,000 | 65,0000 | 130,00 |
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO LUBRIFICANTE | 1857 | 3,000 | 56,0000 | 168,00 |
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO LUBRIFICANTE | 1863 | 1,000 | 44,0000 | 44,00 |
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO LUBRIFICANTE | 1941 | 1,000 | 47,5000 | 47,50 |
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO LUBRIFICANTE | 2116 | 1,000 | 65,0000 | 65,00 |
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO SEDIMENTADOR | 1856 | 2,000 | 100,0000 | 200,00 |
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO SEDIMENTADOR | 1863 | 1,000 | 104,0000 | 104,00 |
| FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME | FILTRO SEDIMENTADOR | 1941 | 1,000 | 104,0000 | 104,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | BUCHA | 1913 | 3,000 | 50,0000 | 150,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | CABO COMANDO | 1885 | 1,000 | 310,0000 | 310,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | CALÇO | 1963 | 1,000 | 60,0000 | 60,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | CONTRA FACA | 1885 | 1,000 | 107,0000 | 107,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | CONTRA FACA MENOR | 1885 | 1,000 | 105,0000 | 105,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | DISCO | 1885 | 2,000 | 195,0000 | 390,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | DISCO | 1913 | 1,000 | 400,0000 | 400,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | ENGRENAGEM | 1885 | 1,000 | 188,0000 | 188,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | ENGRENAGEM 36 DENTES | 1885 | 1,000 | 220,0000 | 220,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | ESPIA | 1953 | 5,000 | 4,0000 | 20,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | HASTE | 1963 | 1,000 | 35,0000 | 35,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | MANGUEIRA 3 POLEGADA | 1847 | 8,000 | 70,0000 | 560,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | MANGUEIRA DE LONA 3 POLEGADA | 1847 | 1,000 | 110,0000 | 110,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | MANGUEIRA DE SUÇÃO DE 4 POLEGADAS | 1847 | 8,000 | 130,0000 | 1.040,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | MANILHA | 1911 | 1,000 | 70,0000 | 70,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | MOLA ESCAPE | 1911 | 2,000 | 16,0000 | 32,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | PARAFUSO 1/2 | 1953 | 8,000 | 6,0000 | 48,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | PARAFUSO 16MM | 1948 | 24,000 | 20,0000 | 480,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | PARAFUSO 3/4 | 1913 | 3,000 | 40,0000 | 120,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | PARAFUSO 5/16 | 1911 | 10,000 | 2,0000 | 20,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | PARAFUSO 5/8 | 1913 | 4,000 | 8,0000 | 32,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | PINO | 1953 | 1,000 | 40,0000 | 40,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | PRISIONEIRO | 1911 | 4,000 | 15,0000 | 60,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | RASPADOR | 1885 | 1,000 | 67,0000 | 67,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | ROLAMENTO 6204 | 1963 | 1,000 | 23,0000 | 23,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | ROLAMENTO 6205 | 1885 | 5,000 | 25,0000 | 125,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | ROLAMENTO 6206 | 1885 | 12,000 | 32,0000 | 384,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | ROLAMENTO 6307 | 1885 | 2,000 | 80,0000 | 160,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | ROLETE | 1948 | 6,000 | 870,0000 | 5.220,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | SERVIÇO DE BOCA DE LOBO INTELIGENTE | 1938 | 2,000 | 360,0000 | 720,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BOCA DE LOBO 40X30 CM | 1938 | 1,000 | 180,0000 | 180,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BOCA DE LOBO 60X40 CM | 1938 | 1,000 | 340,0000 | 340,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BOCA DE LOBO 75X75 CM | 1938 | 1,000 | 600,0000 | 600,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | SERVIÇO DE CORTE E SOLDA | 1948 | 1,000 | 320,0000 | 320,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | SERVIÇO DE CORTE, SOLDA E REFORÇO | 1913 | 1,000 | 1.050,0000 | 1.050,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | SERVIÇO DE MAÇARICO | 1911 | 1,000 | 180,0000 | 180,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | SERVIÇO DE SOLDA | 1911 | 1,000 | 207,0000 | 207,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | SERVIÇO DE SOLDA | 1950 | 1,000 | 90,0000 | 90,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | SERVIÇO DE SOLDA | 1972 | 1,000 | 170,0000 | 170,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | SERVIÇO DE SOLDA E MAÇARICO | 1913 | 1,000 | 230,0000 | 230,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO | 1953 | 1,000 | 290,0000 | 290,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | SERVIÇO DE SOLDAR LÂMINA | 1913 | 1,000 | 540,0000 | 540,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS | 1847 | 1,000 | 25,0000 | 25,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS | 1885 | 1,000 | 1.850,0000 | 1.850,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS | 1963 | 1,000 | 45,0000 | 45,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | SERVIÇO DE TORNO | 1911 | 1,000 | 25,0000 | 25,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | SERVIÇO DE TORNO | 1913 | 1,000 | 295,0000 | 295,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | SERVIÇO DE TROCAR ESPIA | 1911 | 1,000 | 100,0000 | 100,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | SERVIÇO DE TROCAR MANGUEIRA | 1913 | 1,000 | 390,0000 | 390,00 |
| G.J. DE LORENZI CANEVER ME | SERVIÇO DE TROCAR ROLETE | 1948 | 1,000 | 360,0000 | 360,00 |
| GALEAZZI AUTO CENTER LTDA | SERVIÇO DE TROCAR LANTERNA | 2117 | 1,000 | 90,0000 | 90,00 |
| GALEAZZI AUTO CENTER LTDA | SERVIÇO DE TROCAR PARA-BRISA | 2117 | 1,000 | 120,0000 | 120,00 |
| GL INFO SOM LTDA | BATERIA MOURA ESTACIONARIA 150A 12MM150 | 1902 | 1,000 | 950,0000 | 950,00 |
| GL INFO SOM LTDA | CAIXA DE SOM 2.0 MINI 3W RMS SP151 | 1845 | 5,000 | 45,0000 | 225,00 |
| GL INFO SOM LTDA | IMPRESSORA A COR MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3150 COM WI-F | 1900 | 1,000 | 1.450,0000 | 1.450,00 |
| GL INFO SOM LTDA | WEBCAM FULL HD 1080P CAMERA USB LIVE STREAM ALTA RESOLUÇÃO | 1900 | 1,000 | 159,0000 | 159,00 |
| GRAFICA IGUAÇU LTDA ME | SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO DATADOR PERSONALIZADO | 2085 | 1,000 | 160,0000 | 160,00 |
| HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME | SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, MICRAS 0,5, PA | 2122 | 20,000 | 12,5000 | 250,00 |
| HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME | SACO PARA LIXO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, NA COR PRETO, COM | 2122 | 20,000 | 12,6000 | 252,00 |
| INSPEVIL - INSPECAO VEICULAR LTDA | INSPEÇÃO VEICULAR | 2126 | 1,000 | 380,0000 | 380,00 |
| INSPEVIL - INSPECAO VEICULAR LTDA | INSPEÇÃO VEICULAR | 2127 | 1,000 | 380,0000 | 380,00 |
| INSPEVIL - INSPECAO VEICULAR LTDA | INSPEÇÃO VEICULAR | 2128 | 1,000 | 380,0000 | 380,00 |
| INSPEVIL - INSPECAO VEICULAR LTDA | INSPEÇÃO VEICULAR | 2129 | 1,000 | 380,0000 | 380,00 |
| INSPEVIL - INSPECAO VEICULAR LTDA | INSPEÇÃO VEICULAR | 2130 | 1,000 | 380,0000 | 380,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|---|---------|----------------|----------------|-------------|
| IZANELLI CONFECOES LTDA-ME | MÁSCARA COM SERIGRAFIA | 1920 | 20,000 | 4,5000 | 90,00 |
| IZANELLI CONFECOES LTDA-ME | MÁSCARA COM SERIGRAFIA | 1951 | 50,000 | 4,5000 | 225,00 |
| J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI | CAPA P/ ENCADERNAÇÃO TAMANHO A4 | 2005 | 12,000 | 1,0000 | 12,00 |
| J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI | CAPA P/ ENCADERNAÇÃO TAMANHO A4 | 2094 | 2,000 | 1,0000 | 2,00 |
| J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI | ESPIRAL 12 MM | 2005 | 6,000 | 0,7500 | 4,50 |
| J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI | ESPIRAL 20MM | 2094 | 1,000 | 1,2500 | 1,25 |
| J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI | SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE CÓPIAS | 2005 | 434,000 | 0,2500 | 108,50 |
| J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI | SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM PLOTTER | 2099 | 4,000 | 60,0000 | 240,00 |
| JANDERSON MANOEL COSTA 03985102961 | SERVIÇO DE CONserto E MANUTENÇÃO EM FILTRO E PURIFICADOR DE | 1896 | 1,000 | 176,0000 | 176,00 |
| JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631 | DETERGENTE LIQUIDO 5 LTS | 2009 | 1,000 | 28,0000 | 28,00 |
| JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631 | DETERGENTE LIQUIDO 5 LTS | 2009 | 3,000 | 18,0000 | 54,00 |
| JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA | PNEU 185/65 R15 | 1883 | 2,000 | 490,0000 | 980,00 |
| JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA | SERVIÇO DE ALINHAMENTO | 1883 | 1,000 | 50,0000 | 50,00 |
| JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA | SERVIÇO DE BALANCEAMENTO | 1883 | 2,000 | 10,0000 | 20,00 |
| JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA | SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU | 1883 | 1,000 | 70,0000 | 70,00 |
| JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA | VALVULA DE RODA | 1883 | 2,000 | 10,0000 | 20,00 |
| JOAO ANTONIO MARASKIN 06011597998 | SERVIÇO DE CONserto DA JARRA ELÉTRICA | 1964 | 1,000 | 15,0000 | 15,00 |
| JUAREZ DOMINGOS CONFERRI | INDENIZAÇÃO | 1852 | 1,000 | 22.120,0000 | 22.120,00 |
| JUCIMAR PISTORI | ABRAÇADEIRA | 2076 | 1,000 | 20,0000 | 20,00 |
| JUCIMAR PISTORI | BOMBA DA AGUA | 1923 | 1,000 | 75,0000 | 75,00 |
| JUCIMAR PISTORI | CINTA PLASTICA | 1923 | 1,000 | 10,0000 | 10,00 |
| JUCIMAR PISTORI | COLA PARA LONA | 1903 | 2,000 | 10,0000 | 20,00 |
| JUCIMAR PISTORI | COLA PARA LONA | 2001 | 2,000 | 10,0000 | 20,00 |
| JUCIMAR PISTORI | COXIM | 2079 | 2,000 | 130,0000 | 260,00 |
| JUCIMAR PISTORI | COXIM TRASEIRO | 2104 | 2,000 | 190,0000 | 380,00 |
| JUCIMAR PISTORI | DISCO DE CORTE | 2076 | 1,000 | 5,0000 | 5,00 |
| JUCIMAR PISTORI | ENGRAXADEIRA | 1931 | 9,000 | 4,0000 | 36,00 |
| JUCIMAR PISTORI | FILTRO DE OLEO | 2079 | 1,000 | 25,0000 | 25,00 |
| JUCIMAR PISTORI | GRAXA | 1931 | 1,000 | 15,0000 | 15,00 |
| JUCIMAR PISTORI | JOGO COMANDO DE FREIO | 1903 | 4,000 | 97,5000 | 390,00 |
| JUCIMAR PISTORI | JOGO LONA FREIO | 1923 | 2,000 | 102,5000 | 205,00 |
| JUCIMAR PISTORI | JOGO LONA FREIO | 2001 | 4,000 | 100,0000 | 400,00 |
| JUCIMAR PISTORI | MANGUEIRA 1/2 | 1923 | 2,500 | 12,0000 | 30,00 |
| JUCIMAR PISTORI | MANGUEIRA 1/4 | 1923 | 2,500 | 8,8000 | 22,00 |
| JUCIMAR PISTORI | MOLA | 2001 | 2,000 | 12,5000 | 25,00 |
| JUCIMAR PISTORI | MOLA | 2076 | 2,000 | 25,0000 | 50,00 |
| JUCIMAR PISTORI | MOLA MESTRE | 1903 | 1,000 | 620,0000 | 620,00 |
| JUCIMAR PISTORI | MOLA PATIN GRANDE | 2001 | 1,000 | 15,0000 | 15,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| JUCIMAR PISTORI | OLEO | 2079 | 2,000 | 15,0000 | 30,00 |
| JUCIMAR PISTORI | OLEO | 2104 | 1,000 | 40,0000 | 40,00 |
| JUCIMAR PISTORI | PARAFUSO | 1903 | 2,000 | 30,0000 | 60,00 |
| JUCIMAR PISTORI | PARAFUSO | 2076 | 4,000 | 1,2500 | 5,00 |
| JUCIMAR PISTORI | PINO CENTRO MOLEJO | 1903 | 1,000 | 25,0000 | 25,00 |
| JUCIMAR PISTORI | PRISIONEIRO | 1903 | 2,000 | 60,0000 | 120,00 |
| JUCIMAR PISTORI | REBITE | 1903 | 128,000 | 0,1172 | 15,00 |
| JUCIMAR PISTORI | REPARO | 1923 | 1,000 | 35,0000 | 35,00 |
| JUCIMAR PISTORI | RETENTOR CUBO | 1923 | 1,000 | 115,0000 | 115,00 |
| JUCIMAR PISTORI | SERVIÇO DE CONSERTO DE CUBO | 1903 | 1,000 | 240,0000 | 240,00 |
| JUCIMAR PISTORI | SERVIÇO DE CONSERTO NA DIREÇÃO | 1998 | 1,000 | 100,0000 | 100,00 |
| JUCIMAR PISTORI | SERVIÇO DE SANGRIA | 1849 | 1,000 | 30,0000 | 30,00 |
| JUCIMAR PISTORI | SERVIÇO DE SOLDA E MAÇARICO | 1903 | 1,000 | 180,0000 | 180,00 |
| JUCIMAR PISTORI | SERVIÇO DE SOLDAR PISTÃO | 1849 | 1,000 | 240,0000 | 240,00 |
| JUCIMAR PISTORI | SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS | 1923 | 1,000 | 280,0000 | 280,00 |
| JUCIMAR PISTORI | SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS | 2001 | 1,000 | 240,0000 | 240,00 |
| JUCIMAR PISTORI | SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS | 2076 | 1,000 | 70,0000 | 70,00 |
| JUCIMAR PISTORI | SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS | 2079 | 1,000 | 150,0000 | 150,00 |
| JUCIMAR PISTORI | SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS | 2104 | 1,000 | 200,0000 | 200,00 |
| JUCIMAR PISTORI | SERVIÇO DE TROCAR CORREIA E ENGRAXADEIRA | 1931 | 1,000 | 50,0000 | 50,00 |
| JUCIMAR PISTORI | SERVIÇO DE TROCAR FILTRO DO COMBUSTIVEL | 1849 | 1,000 | 50,0000 | 50,00 |
| JUCIMAR PISTORI | SERVIÇO DE TROCAR MANGUEIRA | 1849 | 1,000 | 180,0000 | 180,00 |
| JUCIMAR PISTORI | TAMBOR DO FREIO | 1903 | 2,000 | 777,0000 | 1.554,00 |
| JUCIMAR PISTORI | TRAVA ARANHA | 1923 | 1,000 | 15,0000 | 15,00 |
| JUCIMAR PISTORI | TRAVA PINO PATINS | 1903 | 4,000 | 15,0000 | 60,00 |
| LE LAC VEICULOS SA | CARTUCHO DE FILTRO DECANTADOR | 1860 | 1,000 | 152,5600 | 152,56 |
| LE LAC VEICULOS SA | ELEMENTO DO FILTRO | 1860 | 1,000 | 90,9700 | 90,97 |
| LE LAC VEICULOS SA | FILTRO DO OLEO | 1860 | 1,000 | 48,4800 | 48,48 |
| LE LAC VEICULOS SA | FILTROS AUTOMOTIVO | 1860 | 1,000 | 129,4000 | 129,40 |
| LE LAC VEICULOS SA | JUNTA TAMPA ESVAZIAMENTO MOTOR | 1860 | 1,000 | 5,1200 | 5,12 |
| LE LAC VEICULOS SA | LUBRIFICANTE 0W30 | 1860 | 6,000 | 71,4150 | 428,49 |
| LE LAC VEICULOS SA | SERVIÇO DE REVISÃO 20.000KM | 1860 | 1,000 | 206,9800 | 206,98 |
| LOIVA BEATRIZ ATUATI EIRELI | ENGRENAGEM 16 DENTES | 2131 | 1,000 | 445,0000 | 445,00 |
| LOIVA BEATRIZ ATUATI EIRELI | ENGRENAGEM 25 DENTES | 2131 | 1,000 | 495,0000 | 495,00 |
| LORENPAR COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M | GARRA BATERIA CHUPETA | 1957 | 2,000 | 40,0000 | 80,00 |
| MARILIZA CATANEO DREI | PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MINISTRAR AULAS DE ARTESANATO - PINT | 2132 | 5,000 | 3.840,0000 | 19.200,00 |
| MAURICIO DA SILVA KLEIMPAUL | CORREIA C 172 | 1967 | 3,000 | 198,0000 | 594,00 |
| MAYCON ANDRE PIAZZA 03796674950 | SERVIÇO DE BALANCEAMENTO | 1928 | 1,000 | 10,0000 | 10,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| MAYCON ANDRE PIAZZA 03796674950 | SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU | 1928 | 1,000 | 70,0000 | 70,00 |
| MECANICA CATARINENSE LTDA - ME | CONJUNTO DE EMBREAGEM | 1839 | 1,000 | 3.500,0000 | 3.500,00 |
| MECANICA CATARINENSE LTDA - ME | COXIM MOTOR | 1908 | 4,000 | 145,6500 | 582,60 |
| MECANICA CATARINENSE LTDA - ME | ENGRENAGEM | 1939 | 1,000 | 1.377,5500 | 1.377,55 |
| MECANICA CATARINENSE LTDA - ME | JOGO DE LONA | 1908 | 1,000 | 320,0000 | 320,00 |
| MECANICA CATARINENSE LTDA - ME | MOLA | 1841 | 1,000 | 477,1000 | 477,10 |
| MECANICA CATARINENSE LTDA - ME | MOLA MESTRE | 1841 | 1,000 | 589,9000 | 589,90 |
| MECANICA CATARINENSE LTDA - ME | SERVIÇO DE DESMONTAR E MONTAR CAIXA DE CÂMBIO | 1939 | 1,000 | 5.000,0000 | 5.000,00 |
| MECANICA CATARINENSE LTDA - ME | SERVIÇO DE PREENCHIMENTO DO EIXO | 1939 | 1,000 | 2.720,0000 | 2.720,00 |
| MECANICA CATARINENSE LTDA - ME | SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS | 1839 | 1,000 | 1.900,0000 | 1.900,00 |
| MECANICA CATARINENSE LTDA - ME | SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS | 1841 | 1,000 | 570,8100 | 570,81 |
| MECANICA CATARINENSE LTDA - ME | SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS | 1908 | 1,000 | 400,0000 | 400,00 |
| MECANICA CATARINENSE LTDA - ME | SUPORTE MOLA | 1841 | 1,000 | 533,8000 | 533,80 |
| MECANICA E AUTOPECAS ANCORA EIRELI | SERVIÇO DE COLA E LIXA | 1997 | 1,000 | 60,0000 | 60,00 |
| MECANICA E AUTOPECAS ANCORA EIRELI | SERVIÇO DE COLA E LIXA | 2007 | 1,000 | 18,0000 | 18,00 |
| MECANICA E AUTOPECAS ANCORA EIRELI | SERVIÇO DE CONserto DO DIFERENCIAL | 1997 | 1,000 | 650,0000 | 650,00 |
| MECANICA E AUTOPECAS ANCORA EIRELI | SERVIÇO DE CUBO TRAÇÃO | 2007 | 2,000 | 90,0000 | 180,00 |
| MECANICA E AUTOPECAS ANCORA EIRELI | SERVIÇO DE LIMPEZA QUIMICA | 1997 | 1,000 | 60,0000 | 60,00 |
| MECANICA E AUTOPECAS ANCORA EIRELI | SERVIÇO DE LIMPEZA QUIMICA | 2007 | 1,000 | 40,0000 | 40,00 |
| MECANICA E AUTOPECAS ANCORA EIRELI | SERVIÇO DE REGULAR ABERTURA DA RODA | 2007 | 1,000 | 40,0000 | 40,00 |
| MECANICA E AUTOPECAS ANCORA EIRELI | SERVIÇO DE SOLDA | 2007 | 1,000 | 45,0000 | 45,00 |
| MECANICA E AUTOPECAS ANCORA EIRELI | SERVIÇO DE TROCAR FLEXIVEL DE FREIO | 2007 | 1,000 | 30,0000 | 30,00 |
| MECANICA E AUTOPECAS ANCORA EIRELI | SERVIÇO DE TROCAR REPARO | 2007 | 1,000 | 150,0000 | 150,00 |
| MECANICA E AUTOPECAS ANCORA EIRELI | SERVIÇO DE TROCAR TERMINAL DE DIREÇÃO | 2007 | 2,000 | 60,0000 | 120,00 |
| MECANICA E AUTOPECAS ANCORA EIRELI | SERVIÇO VAZAMENTO DE AR | 2007 | 1,000 | 180,0000 | 180,00 |
| MORANDI COMERCIO E ASSISTENCIA DE MATEF | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE BOMBEA | | 0,078 | 95.422,8600 | 7.469,03 |
| NELTO CARLOS BAGATINI & CIA LTDA | BANNER ALFABETO INGLÊS | 1850 | 2,000 | 55,0000 | 110,00 |
| NELTO CARLOS BAGATINI & CIA LTDA | BANNER DAS CORES INGLÊS | 1850 | 2,000 | 55,0000 | 110,00 |
| NELTO CARLOS BAGATINI & CIA LTDA | BANNER DAS FRUTAS INGLÊS | 1850 | 2,000 | 55,0000 | 110,00 |
| NELTO CARLOS BAGATINI & CIA LTDA | BANNER NUMERAIS INGLÊS | 1850 | 2,000 | 55,0000 | 110,00 |
| NELTO CARLOS BAGATINI & CIA LTDA | JOGO DA MEMÓRIA INGLÊS | 1850 | 2,000 | 46,0000 | 92,00 |
| NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME | ARROZ TIPO 1", CLASSE LONGO E FINO, PACOTE DE 5 KG, EMBALAGE | 2123 | 3,000 | 22,9000 | 68,70 |
| NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME | CAFE EM PÓ TRADICIONAL, 500 GRAMAS TORRADO E MOÍDO, EMBALADO | 2123 | 5,000 | 10,0000 | 50,00 |
| NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME | COCO RALADO, PRODUTO ALIMENTÍCIO DESIDRATADO CONTENDO ENTR | 2123 | 10,000 | 3,9500 | 39,50 |
| NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME | COSTELINHA SUÍNA RESFRIADAM EMBALAGEM DE NO MINIMO 1 KG | 2123 | 10,000 | 24,0000 | 240,00 |
| NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME | FARINHA DE TRIGO EMBALAGEM DE 5KG. DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM | 2123 | 3,000 | 13,9500 | 41,85 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME | FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO, EMBALADO A VÁCUO, S/GL | 2123 | 2,000 | 7,4000 | 14,80 |
| NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME | LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO, PCT COM NO MINIMO 400G. | 2123 | 10,000 | 10,0000 | 100,00 |
| NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME | MARGARINA VEGETAL COM SAL, EMBALAGEM DE 500GR CADA, DE 1ª QU | 2123 | 5,000 | 5,2500 | 26,25 |
| NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME | OVOS DE GALINHA, TIPO 2, GRANDES, INTEIROS, SEM RACHADURAS | 2123 | 10,000 | 6,8500 | 68,50 |
| OFICINA DA CHAVE LTDA | SERVIÇO DE COPIA DE CHAVE | 1844 | 4,000 | 10,0000 | 40,00 |
| PAN SL Móveis e Eletrodomésticos Ltda | AQUECEDOR | 1838 | 2,000 | 100,0000 | 200,00 |
| PAN SL Móveis e Eletrodomésticos Ltda | AQUECEDOR | 1843 | 1,000 | 195,0000 | 195,00 |
| PAN SL Móveis e Eletrodomésticos Ltda | AQUECEDOR | 1843 | 1,000 | 100,0000 | 100,00 |
| PAN SL Móveis e Eletrodomésticos Ltda | CHALEIRA ELÉTRICA | 1888 | 1,000 | 85,0000 | 85,00 |
| PERAZOLI E VERONA LTDA - ME | CAMIÇA GOLA POLO MASCULINA MALHA POLIVISCOSE COR AZUL PETRÓ | 1962 | 8,000 | 35,0000 | 280,00 |
| PERAZOLI E VERONA LTDA - ME | CALÇAS BRIM, COR AZUL ROYAL, COM BOLSO DE JEANS, COM CÓS MET | 1962 | 8,000 | 63,9000 | 511,20 |
| PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP | DISJUNTOR DIN TRIF 50A | 1887 | 1,000 | 47,2200 | 47,22 |
| PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP | INTERRUPTOR | 1921 | 3,000 | 8,7800 | 26,34 |
| PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP | LÂMPADA LED 12W | 1921 | 4,000 | 10,8300 | 43,32 |
| PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP | SERVIÇOS ELETRICOS | 1921 | 1,000 | 158,0000 | 158,00 |
| PRORECURSOS ASSESSORIA E CONSULTORIA L | Prestação de serviço de Assessoria e Consultoria na área adm | | 6,000 | 1.800,0000 | 10.800,00 |
| R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA | Recapagem de pneu radial borrachudo 1000 x 20 borracha de | 1996 | 2,000 | 659,0000 | 1.318,00 |
| RADIO DOZE DE MAIO LTDA | Prestação de Serviços de Rádio AM ou FM, com alcance em toda | 1833 | 6,000 | 900,0000 | 5.400,00 |
| RECAPADORA MARRECA LTDA - EPP | Recapagem a quente de pneu borrachudo 14.9 x 26, garra de re | 2113 | 2,000 | 1.330,0000 | 2.660,00 |
| REFRIGERACAO SAO LOURENCO LTDA | SERVIÇO DE CONserto DE AR CONDICIONADO | 2083 | 1,000 | 630,0000 | 630,00 |
| RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME | TERMÔMETRO DIGITAL DE TESTA INFRAVERMELHO | 1981 | 2,000 | 270,0000 | 540,00 |
| ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI | AMENDOIM | 1901 | 4,000 | 26,9000 | 107,60 |
| ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI | BALA | 1901 | 2,000 | 20,0000 | 40,00 |
| ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI | CHOCOMOLE | 1901 | 2,000 | 24,0000 | 48,00 |
| ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI | GOMA | 1901 | 100,000 | 0,4900 | 49,00 |
| ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI | MORANGUETE | 1901 | 1,000 | 56,9000 | 56,90 |
| ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI | MU MU DOCE DE LEITE | 1901 | 2,000 | 21,0000 | 42,00 |
| ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI | PAÇOCA | 1901 | 5,000 | 25,0000 | 125,00 |
| ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI | PÉ DE MOLEQUE | 1901 | 2,000 | 21,9500 | 43,90 |
| ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI | PIRULITO | 1901 | 2,000 | 9,9500 | 19,90 |
| ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI | SALGADINHO | 1901 | 200,000 | 1,0000 | 200,00 |
| ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI | SORVETE SECO | 1901 | 2,000 | 24,0000 | 48,00 |
| ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI | SUSPIRO | 1901 | 2,000 | 24,0000 | 48,00 |
| ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI | TORRONE | 1901 | 1,000 | 43,0000 | 43,00 |
| ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI | TORRONE | 1901 | 1,000 | 32,0000 | 32,00 |
| ROSSO E TRICHES DOCERIA LTDA ME - CANTINI | TREMENDÃO DOCE | 1901 | 2,000 | 24,0000 | 48,00 |
| ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA | Recapagem a quente de pneu 23.1 x 30, com profundidade da | 2114 | 2,000 | 4.085,0000 | 8.170,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| SAO ROQUE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTD | ALMOÇO | 1958 | 141,000 | 22,0000 | 3.102,00 |
| SCS COMÉRCIO LTDA ME | CARNE MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, RESFRIADA, EMBALAGEM PLÁSTICA | 2124 | 10,000 | 16,5000 | 165,00 |
| SCS COMÉRCIO LTDA ME | T | | | | |
| SCS COMÉRCIO LTDA ME | CREME DE LEITE 200G | 2124 | 20,000 | 2,9800 | 59,60 |
| SCS COMÉRCIO LTDA ME | EXTRATO DE TOMATE SIMPLES CONCENTRADO, COR VERMELHA, EM | 2124 | 10,000 | 4,5500 | 45,50 |
| SCS COMÉRCIO LTDA ME | LA | | | | |
| SCS COMÉRCIO LTDA ME | LINGUIÇA SUINA TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG. | 2124 | 10,000 | 17,5000 | 175,00 |
| SCS COMÉRCIO LTDA ME | PÃO DE FORMA PARA SANDUICHE FATIADO, COM NO MINIMO 500GR | 2124 | 20,000 | 7,0000 | 140,00 |
| SCS COMÉRCIO LTDA ME | PRESUNTO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA, EMBALADOS À VÁCUO, | 2124 | 3,000 | 26,4000 | 79,20 |
| SCS COMÉRCIO LTDA ME | COM | | | | |
| SCS COMÉRCIO LTDA ME | VINAGRE TINTO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, COM | 2124 | 10,000 | 4,3000 | 43,00 |
| SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA | PAGAMENTO DE TAXA DO DETER | 1980 | 12,000 | 260,0000 | 3.120,00 |
| SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA | SERVIÇO DE LICENCIAMENTO | 1891 | 1,000 | 128,8500 | 128,85 |
| SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA | SERVIÇO DE LICENCIAMENTO | 1892 | 1,000 | 128,8500 | 128,85 |
| SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA | SERVIÇO DE LICENCIAMENTO | 1893 | 1,000 | 128,8500 | 128,85 |
| SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA | SERVIÇO DE LICENCIAMENTO | 1894 | 1,000 | 128,8500 | 128,85 |
| SONIA FRANCHINI | GAS DE COZINHA GPL P45 | 1944 | 1,000 | 310,0000 | 310,00 |
| SONIA FRANCHINI | GAS DE COZINHA GPL P45 | 2102 | 1,000 | 310,0000 | 310,00 |
| SULIVAN PASQUALIN 09057124980 | SERVIÇO DE CONserto DE DVR E CONFIGURAÇÃO DE SISTEMA DE | 1970 | 1,000 | 780,0000 | 780,00 |
| TACOGRAFOS PATO BRANCO LTDA ME | MONI | | | | |
| TACOGRAFOS PATO BRANCO LTDA ME | CHICOTE 4 VIAS SENSOR | 1826 | 1,000 | 290,0000 | 290,00 |
| TACOGRAFOS PATO BRANCO LTDA ME | SERVIÇO DE AFERIÇÃO DE TACÓGRAFO | 1826 | 1,000 | 121,6200 | 121,62 |
| TACOGRAFOS PATO BRANCO LTDA ME | SERVIÇO DE AFERIÇÃO DE TACÓGRAFO | 2074 | 1,000 | 121,6200 | 121,62 |
| TACOGRAFOS PATO BRANCO LTDA ME | SERVIÇO DE LIMPEZA E REVISÃO | 1826 | 1,000 | 110,0000 | 110,00 |
| TACOGRAFOS PATO BRANCO LTDA ME | SERVIÇO DE REIMPRESSÃO ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO | 2074 | 1,000 | 130,0000 | 130,00 |
| TACOGRAFOS PATO BRANCO LTDA ME | SERVIÇO DE TARIFA DE ENSAIO | 1826 | 1,000 | 142,4400 | 142,44 |
| TACOGRAFOS PATO BRANCO LTDA ME | SERVIÇO DE TARIFA DE ENSAIO | 2074 | 1,000 | 142,4400 | 142,44 |
| TACOGRAFOS PATO BRANCO LTDA ME | SERVIÇO DE TARIFA DE SELAGEM | 1826 | 1,000 | 68,9400 | 68,94 |
| TACOGRAFOS PATO BRANCO LTDA ME | SERVIÇO DE TARIFA DE SELAGEM | 2074 | 1,000 | 68,9400 | 68,94 |
| TACOGRAFOS PATO BRANCO LTDA ME | SUPORTE DO DISCO | 2074 | 1,000 | 42,0000 | 42,00 |
| TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA | ANEL | 2103 | 2,000 | 13,8000 | 27,60 |
| TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA | MANGUEIRA | 1976 | 2,000 | 192,5000 | 385,00 |
| TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA | MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO | 1873 | 1,000 | 130,0000 | 130,00 |
| TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA | MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO | 1987 | 2,000 | 92,5000 | 185,00 |
| TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA | MANGUEIRA 2 TRAMAS 3/4 COM CONEXÃO | 1875 | 1,000 | 180,0000 | 180,00 |
| TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA | MANGUEIRA 2 TRAMAS 3/4 COM CONEXÃO | 1977 | 1,000 | 160,0000 | 160,00 |
| TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA | MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO | 1880 | 1,000 | 120,0000 | 120,00 |
| TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA | MANGUEIRA HIDRAULICA 4 TRAMAS 3/4 COM CONEXÃO | 2103 | 2,000 | 340,0000 | 680,00 |
| TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA | MANGUEIRA HIDRAULICA COM CONEXÃO | 2103 | 1,000 | 200,0000 | 200,00 |
| TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA | REPARO | 1974 | 2,000 | 490,0000 | 980,00 |
| TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA | SERVIÇO DE CONserto DE PISTÃO | 1984 | 1,000 | 580,0000 | 580,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA | SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS | 1880 | 1,000 | 35,0000 | 35,00 |
| TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA | SERVIÇO DE TROCAR REPARO | 1974 | 1,000 | 675,0000 | 675,00 |
| TRATOR PECAS TUPY LTDA ME | HIDROSTATICO | 1882 | 1,000 | 2.500,0000 | 2.500,00 |
| VALDAIR RANZAN - ME | SERVIÇO DE PLANTIO DE FLORES, COM ADUBAÇÃO DE ADUBOS ORGÂNI | 1979 | 1,000 | 5.200,0000 | 5.200,00 |
| VALDIR TREZ 73319490982 | CAMARA | 1831 | 1,000 | 100,0000 | 100,00 |
| VALDIR TREZ 73319490982 | TIP TOP | 1828 | 1,000 | 20,0000 | 20,00 |
| VALDIR TREZ 73319490982 | TIP TOP | 1829 | 1,000 | 45,0000 | 45,00 |
| VALDIR TREZ 73319490982 | TIP TOP | 1830 | 1,000 | 30,0000 | 30,00 |
| VALDIR TREZ 73319490982 | TIP TOP | 1874 | 1,000 | 25,0000 | 25,00 |
| VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947 | BOLO NEGA MALUCA | 2093 | 4,000 | 23,8600 | 95,44 |
| VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947 | CUCA CASEIRA | 2093 | 6,000 | 8,2500 | 49,50 |
| VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947 | GROSTOLI | 2093 | 3,000 | 19,9000 | 59,70 |
| VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947 | PALITO SALGADO | 2093 | 3,000 | 22,5000 | 67,50 |
| VILMAR ALEXANDRE 06484682917 | SERVIÇO DE CONCERTO DE AR CONDICIONADO | 2008 | 1,000 | 580,0000 | 580,00 |
| VILSON GONCALVES DOS SANTOS 76098036934 | SERVIÇO DE LAVAÇÃO DE RADIADOR | 1876 | 1,000 | 25,0000 | 25,00 |
| VILSON GONCALVES DOS SANTOS 76098036934 | SERVIÇO DE LAVAGEM | 1832 | 3,000 | 35,0000 | 105,00 |
| VISOLI PRE-MOLDADOS LTDA EPP | TUBO DE CONCRETO DE 30CM | 1969 | 30,000 | 42,0000 | 1.260,00 |
| VISOLI PRE-MOLDADOS LTDA EPP | TUBO DE CONCRETO DE 40CM | 1969 | 50,000 | 60,0000 | 3.000,00 |
| VISOLI PRE-MOLDADOS LTDA EPP | TUBO DE CONCRETO DE 60 CM | 1969 | 20,000 | 120,0000 | 2.400,00 |
| W BAUER SERVICOS E LOCACOES LTDA | INSCRIÇÃO | 1956 | 1,000 | 800,0000 | 800,00 |
| XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO | Câmara de ar 900 x 20, de 1ª qualidade e registro no Inmet | 1855 | 60,000 | 82,5000 | 4.950,00 |
| XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO | Câmara de ar 12.4 x 24, de 1ª qualidade e registro no Inmet | 1853 | 4,000 | 120,0000 | 480,00 |
| XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO | Câmara de ar 12.5.80.18, de 1ª qualidade e registro no Inmet | 1853 | 5,000 | 98,0000 | 490,00 |
| XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO | Câmara de ar 1300 x 24, de 1ª qualidade e registro no Inmet | 1853 | 1,000 | 190,0000 | 190,00 |
| XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO | Câmara de ar 14.9 x 26, de 1ª qualidade e registro no Inmet | 1853 | 2,000 | 185,0000 | 370,00 |
| XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO | Câmara de ar 1400 x 24, de 1ª qualidade e registro no Inmet | 1855 | 20,000 | 195,0000 | 3.900,00 |
| XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO | Câmara de ar 16.9 x 28, de 1ª qualidade e registro no Inmet | 1853 | 5,000 | 288,0000 | 1.440,00 |
| XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO | Câmara de ar 18.4 x 34, de 1ª qualidade e registro no Inme | 1853 | 1,000 | 335,0000 | 335,00 |
| XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO | Câmara de ar 19.5l.24, de 1ª qualidade e registro no Inmetro | 1853 | 4,000 | 268,0000 | 1.072,00 |
| XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO | Câmara de ar 750 x 16, de 1ª qualidade e registro no Inmetr | 1855 | 30,000 | 46,0000 | 1.380,00 |
| XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO | Pneu 1000 x 20, radial borrachudo, 1ª linha de qualidade, co | 1855 | 20,000 | 2.390,0000 | 47.800,00 |
| XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO | PNEU 14.9.26, 12 LONAS DE 1ª LINHA DE QUALIDADE E REGISTRO N | 1853 | 2,000 | 2.900,0000 | 5.800,00 |
| XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO | Pneu 175/70R/13, 1ª linha de qualidade com registro no Inmet | 1853 | 12,000 | 270,0000 | 3.240,00 |
| XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO | Pneu 205/75/R 16 C, 1ª linha de qualidade, com registro no I | 1906 | 2,000 | 500,0000 | 1.000,00 |
| XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO | Pneu 215/65/R16, 1ª linha de qualidade, com registro no Inme | 1854 | 2,000 | 410,0000 | 820,00 |
| XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO | Pneu 235/75/R17,5, liso, 1ª linha de qualidade, com registro | 2112 | 8,000 | 793,0000 | 6.344,00 |
| XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO | Pneu 750 x 16, comum borrachudo, 1ª linha de qualidade, com | 1853 | 10,000 | 820,0000 | 8.200,00 |
| XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO | Pneu 750 x 16, comum liso, 1ª linha de qualidade, com regist | 1855 | 4,000 | 560,0000 | 2.240,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|---|---------|----------------|------------------------------------|-------------|
| XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO | Protetor de câmara 1000 x 20, de 1ª qualidade e registro no | 1855 | 50,000 | 29,0000 | 1.450,00 |
| XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO | Protetor de Câmara 1400 x 24, de 1ª qualidade e registro no | 1855 | 10,000 | 78,0000 | 780,00 |
| | | | | Total Geral do Mês ----> | 375.890,17 |